

KOSTSKOLEVEJ A/S
c/o Den Almennyttige Fond Dansk Europamission,
Drejervej 15,
2400 København NV

Årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
24. juni 2019

dirigent

CVR-nr. 38 93 08 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kostskolevej A/S c/o Den Almennyttige Fond Dansk Europamission Drejervej 15 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 93 08 34
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Niels Peter Nielsen Hans-Henrik Wederkinch Johansen Michael Honoré Henry Kristensen
Direktion	Samuel Nymann Eriksen
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service samt eje, investere, drive og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 17.379, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.865.071. Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		176.001	0
Andre eksterne omkostninger		-158.396	-22.500
Bruttoresultat		17.605	-22.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.111	0
Resultat før skat		-13.506	-22.500
Skat af årets resultat	1	-3.873	4.950
Årets resultat		-17.379	-17.550
Overført resultat		-17.379	-17.550
		-17.379	-17.550

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		6.368.889	0
Materielle anlægsaktiver	2	6.368.889	0
Anlægsaktiver i alt		6.368.889	0
Forudbetalinger		5.407	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.925	0
Udskudt skatteaktiv		1.077	4.950
Tilgodehavender		95.409	4.950
Likvide beholdninger		518.073	500.000
Omsætningsaktiver i alt		613.482	504.950
Aktiver i alt		6.982.371	504.950

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		1.900.000	500.000
Overført resultat		-34.929	-17.550
Egenkapital		1.865.071	482.450
Hensat forpligtelse	3	5.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.000.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Modtagede acotobidrag fra lejere		38.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser		117.300	22.500
Gældsforpligtelser i alt		117.300	22.500
Passiver i alt		6.982.371	504.950
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-17.550	482.450
Kontant kapitalforhøjelse	1.400.000	0	1.400.000
Årets resultat	0	-17.379	-17.379
Egenkapital 31. december 2018	<u>1.900.000</u>	<u>-34.929</u>	<u>1.865.071</u>

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets udskudte skat	3.873	-4.950
	<u>3.873</u>	<u>-4.950</u>
	<u>3.873</u>	<u>-4.950</u>
2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		6.400.000
Kostpris 31. december 2018		<u>6.400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Årets afskrivninger		31.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>31.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>6.368.889</u>
3 HENSAT FORPLIGTELSE		
Saldo primo 1. januar 2018	5.000.000	0
Saldo ultimo 31. december 2018	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>

Gladsaxe kommune har fremsendt påbud til Kostskolevej A/S om at fremkomme med forslag til fuld oprensning af jorden efter olieforureningen på ejendommen; Kostskolevej 6-8, 2880 Bagsværd.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen for 2018 har Kostskolevej A/S, sammen med sin rådgiver og Gladsaxe kommune, endnu ikke truffet beslutning om, hvilken metode der skal anvendes til oprensning af jorden. På den baggrund er det uvist, hvad den endelige pris på den nødvendige oprensning vil beløbe sig til. Det anslås, at de samlede omkostninger til fuld oprensning vil beløbe sig til ca. 5 mio. kr.

NOTER

4 EVENTUALPOSTER MV.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Den Almennyttige Fond Dansk Europamission

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Samuel Nymann Eriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-239116160835
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 16:29:32
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Wederkinch Johansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-350624750133
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 19:19:00
Underskrevet med NemID

Henry Kristensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-342578321294
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 11:10:23
Underskrevet med NemID

Michael Honoré

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-569267372349
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 17:24:50
Underskrevet med NemID

Niels Peter Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-934559063135
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 09:46:14
Underskrevet med NemID

Pia Lund Lillebæk

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-083768324670
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 20:24:57
Underskrevet med NemID

Niels Peter Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-934559063135
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 22:22:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 57d85889PHYg23541601